ПРИКАЗ
заместителя Главы Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района-начальника Управления финансов

от 20.05.2019	             № 32

О внесении дополнений в приказ заместителя
Главы Администрации муниципального района-начальника Управления финансов от 14.11.2018 № 42
 «Об утверждении Перечня и кодов
целевых статей на 2019 год и на плановый
период 2020-2021 годов»

1. Внести дополнения в приказ от 14.11.2018 № 42 «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» в Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов – Ямского муниципального района в 2019 году и плановом периоде 2020-2021 годов, согласно приложению настоящего приказа.
2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района обеспечить применение настоящего приказа и довести его до подведомственных получателей бюджетных средств.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
муниципального района –
начальник Управления финансов							Е.В.Баранова

2

Приложение
к приказу заместителя Главы Администрации муниципального района-начальника Управления финансов
от  20.05.2019                           № 32

Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района в 2019 году и плановом периоде 2020 - 2021 годов

	Код
	Название

	02.1.00.00000
	Ведомственная целевая программа "Развитие образования Гаврилов-Ямского муниципального района"

	02.1.E2.00000
	Мероприятия на реализацию регионального проекта "Успех каждого ребенка"

	02.1.E2.50970
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	02.2.00.00000
	Муниципальная целевая программа "Молодежь"

	02.2.01.00000
	Содействие развитию гражданственности, социальной зрелости молодых граждан

	02.02.01.15350
	Расходы на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования на территории Ярославской области (поддержка местных инициатив)

	02.02.1/75350
	Расходы на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования на территории Ярославской области (поддержка местных инициатив)

	03.1.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Развитие образования Гаврилов-Ямского муниципального района»

	03.1.02.00000
	Предоставление социальных  услуг  населению  муниципального  района  на  основе  соблюдения  стандартов  и  нормативов

	03.1.02.52930
	Приобретение автотранспорта в целях доставки лиц старше 65 лет, проживающих в сельской местности, в медицинские организации

	03.4.03.00000
	Способствовать увеличению количества граждан, активно участвующих в общественной жизни муниципального района

	03.4.03.12290

	Создание условий для организации коллективного досуга членов общественных организаций ветеранов и инвалидов. Организация и проведение мероприятий к календарным праздникам и знаменательным событиям

	11.1.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Развитие сферы культуры Гаврилов-Ямского муниципального района»

	11.1.01.00000
	Обеспечение деятельности муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры

	11.1.01.12130
	Обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры "Дом Культуры"

	11.1.01.15350
	Расходы на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования на территории Ярославской области (поддержка местных инициатив)

	11.1.01.75350
	Расходы на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования на территории Ярославской области (поддержка местных инициатив)

	11.1.02.00000
	Организация и проведение районных культурно-массовых мероприятий

	11.1.02.12270
	Расходы на организацию и проведение районных культурно-массовых мероприятий